
関高発 第１－０５０号 

令和  2 年  1 月 30 日 

2 年生及び保護者様 

関西情報工学院専門学校 

校 長 佃 繁美 

保 健 室 

 

㊙健康調査票の記入について 

 

拝啓 大寒の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日お配り致しました㊙健康調査票は、4 月 9 日に実地いたします新 3

年生の内科検診のためのアンケートも兼ねております。宿泊行事（修学旅行・進

路合宿）の際に、学校に伝えておきたい事柄がありましたら（７）にご記入くだ

さい。 

 また、ご記入は 3 年生の欄にお願いいたします。 

 ㊙健康調査票の取り扱いにつきましては、学校で行う健康診断の資料とする

とともに、在学中の健康管理の参考にするためのものです。正確にご記入お願い

いたします。 

 提出は 2 月 14 日（金）までに担任へご提出ください。 

敬 具 


